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专版 09

经审核，下列家庭初步符合无锡市住房保障资格，现予以公示，公示期限为2020年4月24日至2020年4月30日。对申请家庭的资格有异议的，请与我局联系。
联系电话：82758689、81823575。公示无异议的申请家庭，经本局核准取得保障资格。

无锡市住房和城乡建设局 2020年4月24日

无锡市申请住房保障资格审批公告

（下转10版）

所属区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
经开区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
惠山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
惠山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
惠山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
惠山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
锡山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
经开区
经开区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
经开区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
锡山区
梁溪区
滨湖区
梁溪区
锡山区
梁溪区
滨湖区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
滨湖区
锡山区
梁溪区

申请人
陈运尉
王亚东
计逸
荣心军
黄怡
陈莉萍
王建立
章琴
刘惠民
陈丹
陈国平
江华
蒋厚望
王铁伟
尤树林
陈林根
杨锡平
邱声成
马建民
陆艳华
李漪
唐桂宝
梅炳英
沈锡丰
陈一明
金建平
朱霁鸿
王文静
斯小峯
杨其
陈世明
杨欣欣
宿祥珍
刘萍
成盘昌
杨晓临
宋宝红
韩建平
杨丹凤
李玉美
徐红英
彭巧云
吴燕萍
杨秀英
王梅英
徐莺
杨锡春
朱金根
朱胜
陆艳
李友明
张以熙
裔大锋
张德海
钦亚辉
王红
陆芳
萧金凤
赵小妹
顾辰
王锡安
万柏良
陈晓芳
虞建新
荀仲根
樊亮亮
杨志军
胡伟国
李英
赵酉兰
孙明芳
姚雷敏
龚利剑
王务银
徐忠伟
朱燕雯
吴家芬
戴丽萍
高志刚
李明
孟文琴
崔舒媛
杨丽莉
王建芬
刘君超
陶丽芳
徐沄霞
阮晓萍
许青松
周烨
戴江
周虹
刘婷
钱锡良
袁锋
戴冬华
陈卫
李华
唐海兰
蒋文
沈荣兴
袁存英
童振旗
钱曌
杨钰
王丽霞
孙啸帆
方晨
刘平
张建萍
孙喜馀
张春红
葛亚菊
奚锡根
陈小燕
周巧凤
周明敏
张宇
浦小虎
陈银喜

申请日期
2020/1/3 9:10
2020/1/10 9:09
2020/1/10 9:40
2020/1/13 9:17
2020/1/14 8:58
2020/2/25 14:25
2020/2/28 10:18
2020/3/2 10:48
2020/3/2 14:35
2020/3/3 9:40
2020/3/4 9:20
2020/3/5 15:03
2020/3/9 9:40
2020/3/10 9:12
2020/3/11 9:05
2020/3/12 10:00
2020/3/17 9:57
2020/3/18 9:01
2020/1/20 9:00
2020/1/20 10:46
2020/1/21 10:37
2020/2/27 9:38
2020/2/28 13:30
2020/3/2 13:10
2020/3/9 14:59
2020/3/10 9:00
2020/3/10 13:14
2020/3/13 13:42
2020/3/17 15:12
2020/3/19 9:05
2019/12/31 9:56
2019/12/31 10:18
2020/1/3 10:36
2020/1/3 14:02
2020/1/6 9:35
2020/1/6 9:58
2020/1/6 15:00
2020/1/7 10:35
2020/1/7 15:12
2020/1/7 15:30
2020/1/8 9:21
2020/1/8 14:32
2020/1/8 14:56
2020/1/9 9:19
2020/1/9 9:50
2020/1/9 9:57
2020/1/9 9:58
2020/1/9 10:02
2020/1/9 13:39
2020/1/10 8:40
2020/1/10 9:02
2020/1/10 9:07
2020/1/10 9:07
2020/1/10 9:07
2020/1/10 9:10
2020/1/10 9:26
2020/1/10 9:32
2020/1/10 9:33
2020/1/10 9:41
2020/1/10 9:47
2020/1/10 9:59
2020/1/10 10:07
2020/1/10 10:17
2020/1/10 10:25
2020/1/10 10:51
2020/1/10 11:00
2020/1/10 13:58
2020/1/13 9:00
2020/1/13 10:54
2020/1/13 15:45
2020/1/14 9:09
2020/1/14 9:40
2020/1/14 9:46
2020/1/14 10:00
2020/1/14 10:08
2020/1/14 10:09
2020/1/14 10:15
2020/1/14 10:38
2020/1/14 13:18
2020/1/14 13:50
2020/1/14 14:40
2020/1/14 15:00
2020/1/14 15:45
2020/1/15 9:36
2020/1/15 9:50
2020/1/15 10:17
2020/1/15 10:40
2020/1/15 13:30
2020/1/15 14:02
2020/1/15 14:20
2020/1/16 9:30
2020/1/16 9:55
2020/1/16 10:05
2020/1/16 10:15
2020/1/16 11:00
2020/1/16 14:03
2020/1/16 14:10
2020/1/16 14:11
2020/1/16 14:15
2020/1/16 14:18
2020/1/16 14:25
2020/1/16 14:27
2020/1/16 14:30
2020/1/16 14:30
2020/1/16 14:44
2020/1/16 15:36
2020/1/17 9:58
2020/1/17 10:10
2020/1/17 10:12
2020/1/17 10:20
2020/1/17 10:25
2020/1/17 10:30
2020/1/17 10:56
2020/1/17 11:02
2020/1/17 11:09
2020/1/17 11:13
2020/1/17 11:20
2020/1/17 13:30
2020/1/17 13:39
2020/1/17 13:50

性别
男
男
男
男
女
女
男
女
女
女
男
男
男
男
男
男
女
男
男
女
女
女
女
男
男
男
男
女
男
男
男
男
女
女
男
男
女
男
女
女
女
女
女
女
女
女
男
男
男
女
男
女
男
男
女
女
女
女
女
女
男
男
女
男
男
男
男
男
女
女
女
男
男
女
男
女
女
女
男
男
女
女
女
女
男
女
女
女
男
男
男
女
女
男
男
女
男
女
女
男
男
女
男
男
女
女
男
男
男
女
男
女
女
男
女
女
男
女
男
男

年龄
47
50
47
59
52
55
56
48
49
54
47
43
64
55
67
72
48
62
66
50
37
51
56
43
61
52
61
43
46
49
69
62
66
53
72
43
47
61
38
60
57
71
55
68
52
45
60
51
52
56
36
30
42
71
42
38
45
69
62
30
56
57
41
55
70
38
823
47
50
38
66
32
36
49
57
31
69
63
38
51
57
30
31
55
32
48
32
52
69
31
52
35
35
69
43
45
54
44
40
34
68
45
58
35
37
57
34
32
47
68
57
39
52
74
59
63
36
50
46
58

工作单位
低保
低保
低保
低保
无业
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
退休
自由职业
无业
退休
退休
自由职业
退休
低保
退休
龙之胜金属
打零工
自由职业
退休
退休
退休
退休
退休
无锡公交公司
五星电器
退休
无锡亿尔源工业外包服务有限公司
退休
退休
退休
退休
退休
退休
龙立模具
新协祥胶业有限责任公司
海鹰企业集团有限公司
待业
退休
无锡市保安公司锡惠公司
无锡市帆高装饰工程有限公司
无锡华洋滚动轴承有限公司
退休
房友房产
无锡果岭广告有限公司
无锡压缩机有限公司
退休
退休
洛社个体经济管理中心
自由职业
退休
索尼数字产品有限公司
梁溪区社区保安服务总队
退休
沧州市远景劳务服务有限公司
无锡凯创装饰装潢有限公司
无锡市广谐劳务派遣有限公司
打零工
无锡市振宇国际贸易有限公司
退休
无锡亿达科机械制造有限公司
无锡市联合汽车电子
可的便利店
无锡市金拓机械有限公司
无业
退休
退休
无锡市泷源房屋征收事务有限公司
无锡润众物业
退休
自由职业
市民大药房
退休
上海金播电子有限公司
金星派出所
中国移动
退休
退休
村田电子
无锡市小天鹅股份有限公司
无锡云聚投资有限公司
梁溪区萱影艺星文化交流工作室
退休
无业
失业
自由职业
无锡市华厦建设有限公司
自由职业
上海上嘉物流科技有限公司无锡分公司
退休
自由职业
国联物业
失业
无
退休
待业
高佳太阳能股份有限公司
恒隆集团
退休
中房公司
无锡康明斯涡轮增压技术有限公司
退休
退休
退休
退休
打零工
打零工
羊尖镇杨业五金厂
退休

配偶
未婚
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
未婚
未婚
离异
未婚
离异
未婚
未婚
离异
丧偶
离异
未婚
离异
离异
离异
王顺莲
离异
离异
周斌
离异
离异
赵一勤
离异
丧偶
李士炜
未婚
陈飞
离异
胡以敏
朱锡峰
离异
离异
丧偶
未婚
丧偶
离异
离异
离异
刘秀娟
王金妹
离异
未婚
刘志昊
未婚
丧偶
离异
离异
王松伟
华泉荣
离异
郁荀泽
吴红芬
傅其芬
张明锋
李天均
翟冬芬
离异
离异
离异
离异
未婚
陈兆芳
陈丽雯
朱晓芳
离异
韩伟娟
荣宇
丧偶
丧偶
离异
离异
离异
李世扬
陈亮
离异
张海艳
离异
何梁
离异
桂金凤
吴梦娜
朱建芳
离异
离异
朱蓓萍
离异
离异
奚红娟
离异
离异
李玉霞
华琴雅
邵剑方
离异
张萍
未婚
胡文明
叶晓兰
刘雪梅
离异
离异
周玲英
顾晴兴
离异
宋金保
丧偶
丧偶
离异
离异
离异
离异

工作单位
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
居民养老
无
无
自由职业
无
无
居民养老
离异
无
历新禧餐饮管理有限公司
无
自由职业
无
退休
无锡汇之利商贸有限公司
无
无
无
无
无
无
无
无
协新毛纺织股份有限公司
退休
无
无
待业（打零工）
无
无
无
无
无锡可迪机械有限公司
退休
无
华诚工程
退休
退休
无业
退休
退休
无
无
无
无
无
退休
无锡迈德科技有限公司
失业
无
退休
乐星产电（无锡有限公司）
无
无
无
无
无
江苏东岸信息科技有限公司
无锡宜家家居有限公司
无
打零工
无
润园科技
无
退休
恒隆商场
无锡研光电子有限公司
无
无
退休
无
无
退休
无
无
江苏创帆科技有限公司
退休
无锡日通汽车租赁有限公司
无
花为缘（无锡）寄售服务有限公司
无
保安
三阳百盛
无锡龙鹏科技有限公司
无
无
退休
无业
无
退休
无
无
无
无
无
无

申请人户口所在地
广益新村10-702
芦庄六区220号
芦庄六区220号
沁园新村73-1号
南湖家园87-704
风和里16-101
芦庄六区114-3-503
盛岸一村128-155
盛岸一村128-148
惠景家园19-302
芦庄六区220号
茅泾浜36-3-2
民丰里234-101
惠畅里54-1-005
中桥三村27-101
惠龙新村56-403
惠华新村27-102
芦庄六区220号
前夹城35号
新街家园3-2101
长庆路18-1号
大竹园164-401
惠华新村135-016
融域花园17-601
中桥二村55-502
广丰一村26-603
中桥二村141-101
上马墩三村194-102
大丁佳苑25-603
支巷72号
竹园弄22-2号
塔影一村87-203
永胜新村80-101
淮阳里34号
广勤路203号
南巷上215-103
盛岸路210-602
惠泉花园27-502
塘南新村29-502
健康一村23-1-101
芦庄六区173-301
上马墩三村225-601
上马墩三村183-403
上马墩二村8-201
金海里37-601
瑞江花园141-602
永胜新村78-602
南长灰场浜99号
建设新村77-303
塘网巷39号
芦庄六区6-603
翠云新村76-403
芦中路5号
前张巷5-502
长馨家园53-1304
芦庄六区220号
五星家园621-502
芦庄六区170-101
芦庄六区204-702
建设新村5-505
芦庄六区134-602
凤凰城30-3302
高步沿42-202
清扬新村171-101
县航新村1-102
曹张新村545-701
桑达园32-101
广瑞二村14-502
大窑路189-1号
锡惠里5-303
江南花苑10-301
南湖家园7-1301
南湖家园7-902
鲍巷43号
仁和花园127-1201
德兴巷21-301
塔影一村27-102
会西社区何巷18号
新惠园19-2601
靖海新村80-403
塔影二村30-1
锡山新村177-102
丁村278号
塔影二村25-104
西园里521-302
塔影一村88-403
春晖新村3-603
风雷新村216-701
塔影二村50-503
上马墩三村11-104
惠钱路67-8-201
学前街126-202
新街家园20-502
朝晖路一弄8-6号
曹张新村345-602
新桥花园14-602
锡航桥宿舍2-204
春晖新村5-202
新街家园19-204
杨木桥郑巷19号
风顺里30-402
中桥三村25-301
风雷新村84-503
刘潭二村76-603
金星家园1-2402
建设新村274-104
五河新村322-603
东华公寓16-402
东升里四弄28号
水秀新村235-503
建设新村75-107
春阳村小桥头241号
凤翔苑6-201
团结新村88号
五河新村21-303
靖海新村18-102
青松新村12-202
蠡成村11-103
富羊花苑40-301
县航新村2-221

家庭人口
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
2
2
1
3
2
2
2
1
1
3
1
3
2
2
3
1
1
1
1
1
2
1
1
3
3
1
1
3
1
1
1
1
3
2
1
3
3
2
3
3
2
2
2
2
1
1
2
3
4
2
2
3
1
1
2
1
1
3
3
1
2
1
3
1
2
3
3
2
2
2
1
1
3
2
2
2
2
3
1
2
1
2
3
3
1
1
3
3
2
2
1
1
2
1

1

人均月收入（元）
890
945
890
990
0
1080
940
960
960
900
990
1056
1078.7
990
1078
990
990
990
1487
1110
0
617.3
1502.8
2020
1875
895
1346.65
2061.83
1075
1010
2183.5
1378.6
3365.1
3667
3758.7
2392
2934.74
2566
1802.93
3110
1300
3270
2056
3178
562
2828.3
3279
3752
1425
2212
2659
2833
3700
3193
3000
2862
2279
2368.65
750
1640
1544.3
2251.5
1854
1690
3248.5
3086.5
3305
1573
2020
2837
3606
2353
1999
2350
3150
1841
2667.6
3089.6
1000
1882
2721.3
3036
2708.58
1837.7
2834.21
2020
3682
2385.24
2777.2
2507.67
3543
1850
2660
3038
2020
2020
2621
2535.5
1010
2900.1
3324
1854
2676.17
2616.8
2020
2650.7
2210
2707
3657
3139
1245
1820
597
2894.8
2181
2832
2705.8
2020
2000
2400.9

人均住房建筑面积（㎡）
无房
无房
无房
10.42
10.2
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
10.78
3.4
无房
无房
无房
无房
15.28
13.75
无房
7.63
8.36
无房
无房
无房
无房
13.97
无房
无房
5.81
无房
无房
2.87
无房
无房
无房
无房
无房
9.62
无房
4.78
7.47
3.3
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
8.5
17.82
无房
10.26
17.74
15.69
无房
无房
15.49
无房
无房
无房
无房
1.82
无房
无房
4.89
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
16.42
无房
5.13
无房
无房
无房
12.4
无房
无房
6.09
无房
无房
无房
无房
无房
12.52
无房
11.5
无房
无房
无房
无房
7.93
无房
无房
15.53
无房
无房
无房
无房
无房
17.76

家庭类型
低保
低保
低保
低保
重残
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低收入
低收入
低收入
低收入
低收入
低收入
低收入
低保
低收入
低收入
低收入
低收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
低收入
低收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入

保障方式
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
租赁补贴
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房


